
UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Dąbrówki.

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji mieszkańców Dąbrówki z dnia 22 stycznia 2019 r. dotyczącej sprzeciwu 
wobec planowanej budowy fermy trzody chlewnej w miejscowości Dąbrówka. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
zobowiązując go do poinformowania Wnoszących o sposobie załatwienia petycji przez Radę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 0095CEB6-928F-4D16-9A00-0B00233F0062. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/55/2019

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Uzasadnienie

Pismem z dnia 24 stycznia 2019 roku Burmistrz Kamienia Krajeńskiego przekazał Przewodniczącemu 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim petycję mieszkańców Dąbrówki z dnia 22 stycznia 2019 roku 
zatytułowaną „PETYCJA WOBEC ZABLOKOWANIA, STWORZENIA CHLEWNI W MIEJSCOWOŚCI 
DĄBRÓWKA”, w której stanowczo sprzeciwiają się planowanej budowie fermy trzody chlewnej w ich 
miejscowości.

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), petycja 
złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ.

W przedmiotowej sprawie odbywały się posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w których 
udział wzięli m.in. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego, przedstawiciel Krajeńskiego Parku Krajobrazowego, 
Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego, 
pracownik ds. gospodarki nieruchomościami, pracownik ds. ochrony środowiska, osoba reprezentująca 
mieszkańców wsi Dąbrówka.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w uzgodnieniu z Komisją Skarg, Wniosków 
i Petycji wystosował zaproszenie na spotkanie do osoby, która jak wskazano w treści petycji planowała 
budowę fermy trzody chlewnej w miejscowości Dąbrówka. W odpowiedzi na zaproszenie Przewodniczący 
Rady Miejskiej otrzymał pisemną informację, że osoba ta nie planuje budowy chlewni w miejscowości 
Dąbrówka.

W związku z powyższym niniejsza petycja stała się bezprzedmiotowa i nie podlega uwzględnieniu.

Id: 0095CEB6-928F-4D16-9A00-0B00233F0062. Podpisany Strona 1




